igyvendinamo projekto 

„Naujamiesčio pietinés dalies 

atgaivinimas, irengiant 

viešąją erdve ties Naugarduko 

g. 47“ investicijy projekto ir 

projekto igyvendinimo plano 

su reikalingais  priedais 

parengimas. 

PVM 462,00 EUR 
Bendra pasiiilymo kaina su PVM 2 662,00 EUR (du tūkstančiai šeši Simtai šešiasdešimt du eurai, 
0 euro centy) 

Perkandiajai organizacijai priimtina maksimali pirkimo pasiiilymo kaina yra 3 872 EUR 

jskaitant visus mokesčius. Pasiiilymas, kuriame nurodyta pirkimo kaina bus didesné, bus atmestas 

kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatyty reikalavimuy.